М у н и ц и п альн о е  к азен н о е  о б щ ео б р азо вательн о е  учр еж д ен и е

« Баб аю р то вск ая ср ед н яя о б щ ео б р азо вательн ая ш к о ла № 1 им . А .А .Ар зулум о ва»

ПРИКАЗ № 406 от Л  ' &  2021г

Об организации дежурства в выходные и

нерабочие праздничные дни с 29.12.2021г.

всв яз и  с п р ед сто ящ и м и  зи м н и м и  к ан и к улам и  с29 .12 .2 02 1г  п о  09.01.2022г., в ц елях о б е сп е че н и я

п р о ти в о п о ж ар н о й  б езо п асн о сти , со хр ан н о сти  м атер и альн ы х ц ен н о стей  и н ад леж ащ его  п о р яд к а в

уч еб н ы х к о р п усах М К О У« Баб аю р то в ск аяСО Ш  № 1 и м . А .А .А р зул ум о ва» , д ля о сущ ествлен и я

м ер о п р и яти й  ан ти тер р о р и сти ческ о го  п о р яд к а и п р ави л п р о ти в о п о ж ар н о й  б езо п асн о сти

П РИ К АЗЫ ВАЮ :

1. Устан о ви ть  к р угло суто чн о е  д еж ур ств о  в п р азд н и чн ы е  и вы хо д н ы е д н и  (сутк и  с 8:00ч. Д д

8:00ч.) в со о тветстви и и  со сле д ую щ и м  гр афи к о м :

№ д ата Вр ем я Отве тствен н ы й  д еж ур н ы й Но м ер

те лефо н а

По д п и сь

1 29.12.2021 08:00-20:00 А гу ж ае в А .Я 89289802747

2 29.12.2021 20:00-08:00 М аго м е д н аб и е в М .Г 89285021411

3 30.12.2021 08:00-20:00 Ак ав о в А .Т. 89286786324

4 30.12.2021 20:00-08:00 А гу ж ае в Я.М 89298684440

5 31.12.2021 08:00-20:00 Ад ж и ев  Г.Н 89285883545

6 31.12.2021 20:00-08:00 И ч ало в А .Ш 89285885210

7 01.01.2022 08:00-20:00 Агуж ае в  А .Я 89289802747

8 01.01.2022 20:00-08:00 М аго м е д н аб и е в М .Г 89285021411

9 02.01.2022. 08:00-20:00 А к ав о в А .Т. 89286786324

10 02.01.2022 20:00-08:00 А гу ж ае в Я.М 89298684440

11 03.01.2022 08:00-20:00 Ад ж и ев  Г.Н 89285883545

12 03.01.2022 20:00-08:00 И ч ало в А .Ш 89285885210

13 04.01.2022 08:00-20:00 А гу ж ае в А .Я 89289802747

14 04.01.2022 20:00-08:00 М аг о м е д н аб и ев М .Г 89285021411

15 05.01.2022 08:00-20:00 Ак ав о в А .Т. 89286786324

16 05.01.2022 20:00-08:00 А гуж ае в Я.М 89298684440

17 06.01.2022 08:00-20:00 Ад ж и ев  Г.Н 89285883545

18 06.01.2022 20:00-08:00 И ч ало в А .Ш 89285885210

19 07.01.2022 08:00-20:00 А гу ж ае в А .Я 89289802747

20 07.01.2022 20:00-08:00 М аго м е д н аб и е в М .Г 89285021411

21 08.01.2022 08:00-20:00 А к ав о в А .Т. 89286786324

22 08.01.2022 20:00-08:00 А гу ж ае в Я.М 89298684440

23 09.01.2022 08:00-20:00 А д ж и ев  Г.Н 89285883545

24 09.01.2022 20:00-08:00 И ч ало в А .Ш 89285885210 к

2. В п ер и о д  п р азд н и чн ы х д н ей  о р ган и зо вать  к р угл о суто чн ы й  к о н тр о ль  за и н ж ен ер н ы м и

сетям и  те п л о , во д о - и эн е р го сн аб ж ен и е  и п р о ти во п о ж ар н о й  б е зо п асн о стью  в у ч е б н ы х

к о р п усах.

3. П р о вед ен и е  вн е о ч ер ед н о го  и н стр ук таж а по  ОТ и ТБ с о тв етств ен н ы м и  ли ц ам и  в о зло ж и ть  на
Л « т  -

зам е сти теля д и р е к то р а по  АХЧ Ак аво ва А.Т.

4. К о н тр о льн а и сп о лн е н и е м  н асто ящ его  п р и к аза о ставляю  за со бо й .

за #з/*.JStwmk

Д и р е к то р  ш к о лы  Саб ан чи ев Н .А .
% "« i / ,  V  £/g? *

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-19T20:05:07+0500